Vorlaufiges Programm fir den Herbstworkshop der jungen DEGA (Nov. 2023)

Zeit

Freitag, 17.11.
14:00-14:30
15:00-17:00
17:30

18:00

19:00

19:30

Samstag, 18.11.

09:00
09:30-11:30
12:00-13:30
14:00-16:00
16:00-18:00
Ab 18:00

Sonntag, 19.11.

09:30
10:00
13:00

Event

Anreise / Check-In

Besuch HEAD Acoustics GmbH

Eréffnungsplenum am Institut fir Hértechnik und Akustik (IHTA)
Teilnehmenden-Vortrage

Gemeinsames Abendessen

Herbstsitzung der jungen DEGA

BegrifRung am IHTA

Institutsfilhrung und Demonstrationen

Besuch fka / ika

Besuch Experimentelle Verhaltenspsychologie am Uniklinikum
Besuch lll. Physikalisches Institut B

Geselliger Abend

Teilnehmenden-Vortrage

Hands-on Workshop am IHTA
Verabschiedung

Optional: gemeinsames Mittagessen


https://www.head-acoustics.com/de/
https://www.akustik.rwth-aachen.de/
https://www.fka.de/de/
https://ika.rwth-aachen.de/de/
https://www.ukaachen.de/kliniken-institute/klinik-fuer-psychiatrie-psychotherapie-und-psychosomatik/forschung/experimentelle-verhaltenspsychobiologie/
https://www.institut3b.physik.rwth-aachen.de/cms/~fslr/ParticlePhysics3B/

